[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016 года
       № 154
О внесении изменений в решение Думы города

от 23.06.2016 №141 «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельным категориям граждан»

   В целях предоставления мер социальной поддержки обучающимся образовательных организаций города Радужный Дума города решила:

1. Внести изменение в решение Думы города Радужный от 23.06.2016 №141 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан», изложив пункт 1.2. решения Думы города от 23.06.2016 № 141 в новой редакции:

«1.2. Учащимся, посещающим общеобразовательные организации, образовательные организации дополнительного образования, учреждения культуры и спорта,  которые проживают и зарегистрированы по месту жительства в микрорайоне Южный, поселке МК-148, СУ-968, 22 микрорайоне и Северо-Западной коммунальной зоне».

2. Решение вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие с 01.09.2016.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
         Временно исполняющий

         обязанности главы города

________________Г.П. Борщёв
         ____________ Ю.В. Осипенко

PAGE